
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SpVgg Möckm… R

I II III IV V VI Punkte

22 42 36 46
20

╳
12
19

8
14
20

11
15

11
17 Auszeit

Ende
15:52

B  SpVgg Möckm… S

I II III IV V VI Punkte

43 20 39 45
25

7
13
20
25

8
14
20

11
15
21

13
17
24

Auszeit

17:17

S
A
T
Z

2

Start
15:55

B  SpVgg Möckm… R

I II III IV V VI Punkte

45 20 43 39
25

╳
14
21

9
16
22

9
18
24

12
20
25

Auszeit

24:11

Ende
16:07

A  SpVgg Möckm… S

I II III IV V VI Punkte

22 36 38 46
12

0
12

8 9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 4
Frauen

B  SpVgg Möckmühl 1 vs. SpVgg Möckmühl 3 A

Spiel 11 01.02.2026 10:00 Uhr

Kreissporthalle (Auhalle)
74613 Öhringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SpVgg Möckm… 4/8

20 Gebel, Victoria X
39 Froede, Merle X
43 Isin, Ceyda X
45 Fritz, Leni X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SpVgg Möckm… 5/8

22 Sorger, Helen XE
36 Komarova, Valeriia XE
38 Atalri, Amira XE
42 Klein, Amelie XE
46 Chis , Carina XE

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SpVgg

Möckm…

SpVgg Möckm… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 352 20 0 0 0
1 0 1 25 2 12 12 0 0 0

3
2 0 2 50 364 32 0 0 0
Start: 10:00 Ende: 16:07 Dauer: 6:07

Sieger: SpVgg Möckmühl 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurz, Ella 1
2 Rafikowa, Mila 2

Schr. Weller, Leila
Assist. Brosi, Susann
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