

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:52						Start 10:00						S			
	Startaufstellung							(B) SpVgg Möckm...						(A) SpVgg Möckm...									
	Spielernr.		Spielstand																				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5.	6.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.		
<b>1</b>	X	8	11	11	11					Auszeit	7	8	11	13	12	14	9	16	9	18	12	20	<b>25</b>
	X	12	14	15	17						13	14	15	17	20	22	24	25	20	21	24	25	<b>25</b>
	X	19	20								20	21	24										<b>20</b>
																							<b>17:17</b>

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:07						Start 15:55						S			
	Startaufstellung							(A) SpVgg Möckm...						(B) SpVgg Möckm...									
	Spielernr.		Spielstand																				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5.	6.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.		
<b>2</b>	X	9	11	9	18	12	20	25		Auszeit	0	8	9	10	12	24	25	20	21	24	25	<b>24:11</b>	
	X	14	16	18	20	22	24	25			0	12											<b>Auszeit</b>
	X	21																					
																							<b>Auszeit</b>

V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

**Bemerkungen**

<b>Ergebnisse</b>									
<b>(B) SpVgg Möckm...</b>	SpVgg Möckm... <b>(A)</b>								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	<b>25</b>	1	352	20	0	0	0
1	0	1	<b>25</b>	2	12	12	0	0	0
					3				
2	0	2	50		364	32	0	0	0
Start: 10:00	Ende: 16:07	Dauer: 6:07							
<b>Sieger: SpVgg Möckmühl 1</b>		<b>2:0</b>							

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Kurz, Ella	1	
2	Rafikowa, Mila	2	
Schr.	Weller, Leila		
Assist.	Brosi, Susann		

Dokument erstellt: 01.02.2026 16:08 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

<b>(B) SpVgg Möckm...</b>	<b>4/8</b>	<b>(A) SpVgg Möckm...</b>	<b>5/8</b>
22	Sorger, Helen	X	
36	© Komarova, Valeria	XE	
38	Atalri, Amira	XE	
42	Klein, Amelie	XE	
46	Chis , Carina	XE	
	<b>Libero</b>		
	<b>Offizielle</b>		
	<b>Offizielle</b>		